ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND

	       Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về kết quả thực hiện các Kết luận thanh tra của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể:

(1) Việc chấp hành pháp luật trong quản lý, sử dụng nhà, đất công sản tại các huyện, thị xã, thành phố (Kết luận thanh tra số 05/KL-UBND ngày 07/6/2019, 02/KL-UBND ngày 31/3/2020);
(2) Việc chấp hành pháp luật đối với các dự án xã hội hóa từ năm 2008 đến năm 2018 (Kết luận tra số 04/KL-UBND ngày 07/6/2019);
(3) Việc chấp hành các quy định của pháp luật đối với Công trình Sữa chữa nhà số 255 đường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi do Sở Y tế làm Chủ đầu tư (Kết luận tra số 01/KL-UBND ngày 24/3/2020);

(4) Việc chấp hành quy định pháp luật trong quản lý, sử dụng cơ sở nhà, đất Rạp chiếu bóng 1/5 (cũ) (Kết luận tra số 08/KL-UBND ngày 31/12/2020).
Thành phần:
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đặng Văn Minh, chủ trì;

- Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Hoàng Tuấn;

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Võ Phiên;

- Thủ trưởng các sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Cục Thuế tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, Trưởng các Phòng Nghiên cứu.
Thời gian: Bắt đầu từ lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/10/2021 (thứ Sáu).
Địa điểm: Phòng họp số 1 – Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

Cơ quan chuẩn bị tài liệu và báo cáo tóm tắt nội dung tại cuộc họp: Thanh tra tỉnh.
Thanh tra tỉnh có trách nhiệm gửi tài liệu phục vụ cuộc họp cho lãnh đạo UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 14/10/2021.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ./.
	 Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- Như thành phần;

- VPUB: Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NC760

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

PAGE